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FEDERACIÓN NACIONAL DE KARATE-DOENTIDAD: 1130-0089-000-00

 1145  1136 08/12/2017 DEV NOR TRF MENSUALIDAD 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

DICIEMBRE 2017, UNIVERSIDAD 

GALILEO DE LOS ATLETAS 

BARBARA MICHELLE MORALES 

CHAVEZ, BRANDON LIZANDRO 

RAMIREZ GONZALEZ, LUIS 

FERNANDO SOLARES ARGUETA, 

LUIS FERNANDO DE LEON 

MONTEJO E ISMAEL HERMAN 

LINARES FIGUEROA. 

AUTORIZADO SEGÚN PUNTO 4 

DEL ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 3,249.98UNIVERSIDAD 

GALILEO

25584847 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  3,249.98  3,249.98  0.00

 1175  1165 14/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

NOVIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK.

SSAPROBADO 0.00 1,000.00MALDONADO CRUZ 

ALLAN DAVID

88509265 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  1,000.00  1,000.00  0.00

 1176  1166 14/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

NOVIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK.

SSAPROBADO 0.00 2,000.00MORALES CHAVEZ 

BARBARA 

MICHELLE

93065892 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1177  1167 14/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

NOVIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK.

SSAPROBADO 0.00 2,000.00RAMIREZ 

GONZALEZ 

BRANDON 

92720897 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1178  1168 14/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

NOVIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK.

SSAPROBADO 0.00 2,000.00ALEMAN LIMA 

CARLOS ERNESTO

79352154 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00
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 1179  1169 14/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

NOVIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK.

SSAPROBADO 0.00 8,000.00GONZALEZ 

CASTILLO CHEILI 

CAROLINA

26682583 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  8,000.00  8,000.00  0.00

 1180  1170 14/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

NOVIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK.

SSAPROBADO 0.00 2,000.00ARANGO PINEDA 

GRECIA KHIABETT

93082371 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1181  1171 14/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

NOVIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK.

SSAPROBADO 0.00 2,000.00LINARES FIGUEROA 

ISMAEL HERMAN

92720838 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1182  1172 14/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

NOVIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK.

SSAPROBADO 0.00 2,000.00DE LEON MONTEJO 

LUIS FERNANDO

87322110 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1183  1173 14/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

NOVIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK.

SSAPROBADO 0.00 2,000.00SOLARES ARGUETA 

LUIS FERNANDO

76719340 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1184  1174 14/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

NOVIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGÚN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00CASTELLANOS 

GIRON DE 

MIRALLES MARIA 

59866675 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  6,000.00  6,000.00  0.00
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 1260  1192 31/12/2017 DEV NOR TRF REINTEGRO DE MENSUALIDADES 

DE LA UNIVERSIDAD GALILEO, 

CORRESPONDIENTE A LOS MESES 

DE SEPTIEMBRE A DICIEMBRE DE 

2017. AL ATLETA CARLOS 

ALEMÁN. AUTORIZADO SEGUN 

PUNTO 4 DEL ACTA 

01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,860.00ALEMAN LIMA 

CARLOS ERNESTO

79352154 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,860.00  2,860.00  0.00

 1261  1245 31/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

DICIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGUN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 1,000.00MALDONADO CRUZ 

ALLAN DAVID

88509265 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  1,000.00  1,000.00  0.00

 1262  1246 31/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

DICIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGUN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00MORALES CHAVEZ 

BARBARA 

MICHELLE

93065892 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1263  1247 31/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

DICIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGUN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00RAMIREZ 

GONZALEZ 

BRANDON 

92720897 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1264  1248 31/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

DICIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGUN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00ALEMAN LIMA 

CARLOS ERNESTO

79352154 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1265  1249 31/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

DICIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGUN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00ARANGO PINEDA 

GRECIA KHIABETT

93082371 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1266  1250 31/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

DICIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGUN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00LINARES FIGUEROA 

ISMAEL HERMAN

92720838 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1267  1251 31/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

DICIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGUN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00DE LEON MONTEJO 

LUIS FERNANDO

87322110 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1268  1252 31/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

DICIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGUN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 2,000.00SOLARES ARGUETA 

LUIS FERNANDO

76719340 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  2,000.00  2,000.00  0.00

 1269  1253 31/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

DICIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGUN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 6,000.00CASTELLANOS 

GIRON DE 

MIRALLES MARIA 

59866675 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 1270  1254 31/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

DICIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGUN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 600.00HUERTAS JUANTA 

DAYREEN 

NAHOMY

99131374 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  600.00  600.00  0.00

 1271  1255 31/12/2017 DEV NOR TRF APOYO ECONÓMICO 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

DICIEMBRE 2017, AUTORIZADO 

SEGUN PUNTO DE ACTA NO. 5 DEL 

ACTA 01/2017/CE/FENAK

SSAPROBADO 0.00 8,000.00GONZALEZ 

CASTILLO CHEILI 

CAROLINA

26682583 siges siges REWONG JICASASOLA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 416 0101 22  0  8,000.00  8,000.00  0.00
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TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  23  64,709.98  0.00 64,709.98  0.00

TOTAL GENERAL :  64,709.98  0.00 64,709.98  0.00


